
OODIN KOKOUSTILASSA OLI TÄYTTÄ ! 
 
 

 
 
 
Köyliöläisten kuvien ilta perjantaina 16.1.26 oli mukava tilaisuus. Lämpimään  
tunnelmaan vaikutti varmaan myös osallistujamäärä, meitä pääkaupunkiseutulaisia oli yli 20. 
Nuoriakin oli paikalla. Valtaosa tuskin oli aiemmin toisiaan tavannutkaan, lyhyt esittelykierros 
kertoi kuitenkin kunkin köyliöläisistä taustoista. 
 

Tuula ja Paula toivottivat osallistujat tervetulleiksi. Erityiset tervetulotoivotukset saivat illan 
vieraamme, Marita Holkeri ja Kalevi Salmi. He varmistivat ystävällisesti tulonsa jo siinä 
vaiheessa kun ilmoittautuneita oli varsin vähän. Nyt oli ilo huomata, miten moni oli 
kiinnostunut! 
 

Maritahan on Köyliön ystävät -jaoston puheenjohtaja ja Kalevi on Köyliö-seuran kunniajäsen 
ja toiminut vuosikymmenien ajan aktiivisesti kaikissa hankkeissa. 
 

Illan kulusta vastasivat vieraamme. Marita aloitti esittelemällä kuvakertomuksen ”Silmän ja 
käden lahja - Jaakko Ojalan valokuvia”, jonka kokonaisuuden on koonnut Samuli Vahteristo 
Jaakko Ojalan valokuva-arkistosta. 
Kalevi vastasi teknisestä avusta, ja oltuaan Jaakon pitkäaikaisena työtoverina monissa 
hankkeissa elävöitti tarinaa omilla muistoillaan. 
 

Ennen väliaikaa, pienenä johdantona Köyliist 19 -kirjan Avvaa sanat reikelist esittelyyn Kalevi 
piti visailun. Seppo Holkeri, Köyliön ystävä Turun seudulta, on laatinut tämän mukavan 
visailun Köyliön murresanojen merkityksistä.  



Kalevi tarjosi kahvit kisan voittajalle, Pirkko Lundqvistille! Kahdeksan kymmenestä oikein, 
onnittelut! 
 

Kahvittelun jälkeen Marita perehdytti kirjaan  tarkemmin.  
 

Kirja on huolella toimitettu. Siinä pääosassa ovat Köyliön murresanasto, sanojen selitykset ja 
sananparret. Tämän osuuden läpi kulkevat myös Emil Cedercreutzin  silhuettityöt niihin 
liitettyine, oivaltavine lausahduksineen. 
 

Tuiskulan Kesäteatteri on toiminut yli 50 vuotta. Sen ohjelmistoa ovat kartuttaneet erityisesti 
köyliöläiset kirjoittajat Vilho Ojala ja Aimo Kalmeenoja. He käyttivät  taitavasti, ja herkullisesti 
Köyliön murretta. Näistä käsikirjoituksista on poimittu kirjaan hersyvimmät murresanat, 
sutkaukset ja laadittu niille ”suomennokset”.  
 

Ja paljon, paljon muutakin kirjasta löytyy. 
 

Kirjan esittely on laajemmin Köyliö- seuran sivuilla, sieltä löytyvät myös tätä ja muita 
julkaistuja kirjoja myyvien tahojen yhteystiedot. 
 

Köyliö-seuran kotisivut on uusittu jokin aika sitten. Kalevi puikkelehti sivuilla sujuvasti, ja 
esitteli seuran toimintaa. Moni sai varmaan kimmoketta kurkistella sivuja useamminkin.  
 

Kiitoksena vieraamme saivat osallistujilta myös spontaanit, ansaitut kättentaputukset ! 
 

 

-- 


